
Górzno, dnia 28.03.2019r. 

ZP.271.5.2019 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

dla przetargu nieograniczonego na zadanie, pn. „Zagospodarowanie terenu przy jeziorze 
Górznieńskim i stawie na Wisiałkach w Górznie w celu podniesienia jakości życia 

mieszkańców obszaru LSR oraz zwiększenia walorów rekreacyjnych, turystycznych i 
kulturowych regionu” 

 
w dniu 28.03.2019r. o godz. 10:15 Komisja przetargowa w składzie: 

Jolanta Ślesińska – Przewodnicząca 

Daniel Kwiatkowski – Sekretarz 

Jacek Warmiński – Członek 

Bartosz Zawisza - Członek 

dokonała otwarcia ofert na zadanie, pn.: „Zagospodarowanie terenu przy jeziorze 
Górznieńskim i stawie na Wisiałkach w Górznie w celu podniesienia jakości życia 
mieszkańców obszaru LSR oraz zwiększenia walorów rekreacyjnych, turystycznych i 
kulturowych regionu” 
 

Zamawiający: Miasto i Gmina Górzno, ul. Rynek 1, 87-320 Górzno 

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie zadania wynosi: 

334 800,00 zł brutto 

Lista Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia: 

 
Nr 

oferty 

 
Wykonawca 

 
Adres 

 
Cena brutto 

 
Termin 

wykonania 

Okres 
gwarancj
i jakości 
w latach 

 
Warunki 
płatności 

 
 

1. 

 
DREW-KOS 

Dariusz 
Różycki 

 

 
Ul. 

Chojnicka 
74, 89-500 

Tuchola 

 
 

366.468,97 

 
Do 

17.06.2019r 

 
 

5 lat 

30 dni od dnia 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 
 

2. 
 
 

UNION 
INVEST Sp. z 

o.o. 

Ul. Szeroka 
15B/1 
83-424 
Lipusz 

 
 

396.544,90 

 
 

Do 
17.06.2019r 

 
 

5 lat 

30 dni od dnia 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 
 

3. 
 
 

STALTECH 
Podsiadło 

Łukasz 

Ul. Sydowa 
6B/25 
87-100 
Toruń 

 
 

516.520,27 

 
 

Do 
17.06.2019r 

 
 
 

5 lat 

30 dni od dnia 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 
Komisja przetargowa: 

(-) Jolanta Ślesińska (-) Daniel Kwiatkowski    (-) Jacek Warmiński     (-) Bartosz Zawisza 


